S. 2  
re - præ - sèn - tet, re - præ - sèn - tet, re - præ - sèn - tet, re - præ - sèn - tet

B.  
re - præ - sen - tet, re - præ - sen - tet

VI. 1

VI. 2

Cont.

6 6

47

*Rip.* *tr*

S. 1 e - as in lu - cem sanc - tam, in lu - cem sanc - tam,

S. 2 e - as in lu - cem sanc - tam, in lu - cem sanc - tam,

A. in lu - cem sanc - tam, in lu - cem sanc - tam,

T. in lu - cem sanc - tam, in lu - cem sanc - tam,

B. e - as in lu - cem sanc - tam, in lu - cem sanc - tam,

VI. 1

VI. 2

Vla 1

Vla 2

Vla 3

Cont.

# 6 #3 # ♯ ♭3 6 #

54

Quam olim Abrahæ

S. 1 quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - si -

S. 2

A. quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, pro - mi -

T. quam o - lim Á - bra-hæ

B. quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - si - sti,

Cont. [senza] 1 [con] 9 4 # 7 #6 senza 5 3 #

59

S. 1  
sti, pro-mi-si - sti et sé - mi-ni, sé - mi-ni e - jus, et *tr*

S. 2  
*tr* et sé - mi-ni, sé - mi-ni e - jus, quam

A.  
sí - sti, quam o - lim Á - bra-

T.  
pro - mi - sí - sti,

B.  
et sé -

VI. 1

Cont.

7 #6 5 6 9 con 6 3 6  
4 5

64

S. 1  
sé - mi - ni, sé - mi-ni, et sé - mi-ni e - jus, *tr*

S. 2  
o - lim Á - bra - hæ pro - mi - sí - sti et sé - mi-ni e - jus, *tr*

A.  
hæ pro - mi - sí - sti, pro-mi - sí - sti et sé - mi-

T.  
et sé - mi-ni, et sé - mi-ni e - jus, et

B.  
- mi-ni, sé - mi-ni, sé - mi-ni e - jus, quam o - lim Á - bra-hæ

VI. 1

Cont.

6 #4 6 5 #3 6 6 #6 #3 [senza] [con] 4 6 10 8 7 #6  
5 3 6 6 2 9

69

S. 1  
quam o - lim Á - bra - hæ pro - mi - sí - sti et

S. 2  
et sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni e -

A.  
ni, sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e -

T.  
sé - mi - ni e - jus, quam o - lim Á - bra - hæ pro - mi - sí -

B.  
pro - mi - sí - sti, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e -

VI. 1

Cont.

6 5 #6 4 6 6 5 6 3 7 6 5  
5 4 5 3 4 3

73

S. 1  
sé - mi - ni, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus.

S. 2  
jus, et sé - mi - ni e - jus.

A.  
jus, et sé - mi - ni, sé - mi - ni, et sé - mi - ni e - jus.

T.  
sti, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus.

B.  
jus, et sé - mi - ni e - jus.

VI. 1

Cont.

b3 [senza] b3 [con] b3 6 5 b3 4

Hostias

78 *Solo*

S. 1 *tr*  
 Hó-sti-as et pre - ces ti-bi, Dó - mi-ne, lau - dis of - fé - ri-mus.

A.  
 Tu

T.  
 Tu sús - ci-pe pro

Vla 1 *tr*

Vla 2

Vla 3

Cont. *tr*

4 6 6 4 3

82 *tr*

A. *tr*  
 sús - ci-pe pro a - ni-má-bus il - lis, qua-rum hó - di-e me - mó - ri-am fá - ci - mus.

T. *tr*  
 a - ni-má-bus il - lis, qua-rum hó - di-e me - mó - ri-am, me - mó - ri-am fá - ci - mus.

B.

VI. 1 *tr*  
 Fac e - as Dó-mi-ne de

VI. 2

Vla 1

Vla 2

Vla 3

Cont.

b6 6 5 6 4 3 6 4 b6 3

86

B. mor - te trans-i - re ad vi - tam, trans - i - re, trans-i - re, trans - i - re de mor - te, trans

VI. 1

VI. 2

Cont.

5 6 5 6 ♯ ♭3 6 5 6 5 6 ♯3

90

S. 1

A. Rip. quam o - lim

B. Rip. quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - si -

VI. 1

VI. 2

Cont. Rip. i - re ad vi - tam, trans-i - re ad vi - tam. quam o - lim Á - bra-hæ

6 #3 # ♭5 ♯3 6 #4 6 # ♯1 1 9 4 #

96

S. 1

S. 2

A. Rip. et sé - mi - ni,

T. Rip. et sé - mi - ni, sé -

B. Rip. sti, pro-mi - sí - sti, pro-mi - sí - sti,

VI. 1

Cont. Rip. quam o - lim Á - bra-hæ pro - mi - sí - sti, pro - mi - sí - sti,

7 #6 senza ♯5 3 # 7 #6 5 # 6

101

S. 1 *tr*  
sé - mi-ni e - jus, et sé - mi - ni, sé - mi-ni, et sé -

S. 2  
- mi-ni e - jus, quam o - lim Á - bra - hæ pro - mi -

A.  
quam o - lim Á - bra - hæ pro - mi - si - sti, pro-mi-

T.  
et sé - mi-ni,

B.  
et sé - mi-ni, sé - mi-ni, sé - mi-ni-

VI. 1

Cont.

9 6 *con* 6 6 5 #3 6 6  
5 5 5 5 3 b3 6

105

S. 1 *tr*  
- mi-ni e - jus, quam o-lim Á - bra-hæ pro mi -

S. 2 *tr*  
- sí - sti et sé - mini e - jus, et sé - mi - ni e - jus,

A.  
sí - sti et sé - mi - ni, sé-mini e - jus, et sé-mi - ni, sé -

T.  
et sé - mini e - jus, et sé - mi ni e - jus, quam o-lim Á - bra

B.  
e - jus, quam o - lim Á - brahæ pro mi - sí - sti, et sé - mi ni, sé -

VI. 1

Cont.

6 #3 *senza* *con* 4 6 10 8 7 #6 6 5 #6 4 #6 6 #4 6 5  
2 9

111

S. 1 *tr*  
 - sí - sti et sé - mi - ni, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus.

S. 2 *tr*  
 et sé - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni e - jus.

A.  
 mi - ni e - jus, et sé - mi - ni, sé - mi - ni, et sé - mi - ni e - jus.

T.  
 hæ pro - mi - si - sti, et sé - mi - ni, sé - mi - ni e - jus.

B.  
 - mi - ni e - jus, et sé - mi - ni e - jus.

VI. 1

Cont.

6 ♯3 7 6 5 ♭3 senza con 6 ♯3 6 5 ♭3 4

[4] Sanctus

S. 1 *Rip.* *tr*  
 Sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

S. 2 *Rip.*  
 Sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

A. *Rip.*  
 Sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

T. *Rip.*  
 Sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

B. *Rip.*  
 Sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus,

VI. 1

Cont.

senza 3 3 4 6 3 ♭3 6 3 7 6 5 con ♭3 6 6 4 6 ♭3 4 3 4 3

8

S. 1  
sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus Dó - mi-nus

S. 2  
sanc-tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc-tus, sanc - tus Dó - mi-nus

A.  
tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus Dó - mi-nus

T.  
sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc-tus, sanc - tus Dó - mi-nus

B.  
sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus, sanc - tus Dó - mi-nus

VI. 1

Cont.

7 6 5    ♭3    6 6 6 6    5 ♯3 5 ♯    6 ♯6    ♭3    5 ♯3 ♯3 ♭

♯3 4 ♯    ♯3 6 5 6    4 ♯3 4 4    ♭5    4

15

S. 1  
De - us, De - us Sá - ba - oth. Ple - ni sunt cœ - li et ter - ra

S. 2  
De - us, De - us Sá - ba - oth. Ple - ni sunt cœ - li et ter - ra

A.  
De - us Sá - ba - oth. Ple - ni sunt cœ - li et ter - ra

T.  
De - us, De - us Sá - ba - oth. Ple - ni sunt cœ - li et ter - ra

B.  
De - us Sá - ba - oth. Ple - ni sunt cœ - li et ter - ra

VI. 1

Cont.

♭6 5 7 6 5    ♭7 6 5 3    6 4 4 3    6

4 4    3 4 4    6

19

S. 1  
gló - ri - a, gló - ri - a tu - a. *tr*

S. 2  
gló - ri - a, gló - ri - a, gló - ri - a tu - a.

A.  
gló - ri - a, gló - ri - a, gló - ri - a tu - a.

T.  
gló - ri - a, gló - ri - a, gló - ri - a tu - a. *tr*

B.  
gló - ri - a, gló - ri - a, gló - ri - a tu - a.

VI. 1

Cont.

6 6 ♯ ♭3 ♯5 ♯3 ♯

Osanna

23

S. 2

A.

T. *Solo*  
O - sán - *Solo*  
O -

B.

VI. 1 *tr*

VI. 2 *tr*

Vla 1

Vla 2

Vla 3

Cont. *con*

5 6 5 ♭ 6 ♯3

40

S. 1  
in ex-cél-sis, in ex-cél - sis, *tr*

S. 2  
*Rip.*  
o - sán -

A.  
in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, *Rip.*

T.  
o - sán *Rip.*

B.  
*Rip.*  
o -

VI. 1  
*tr*

VI. 2  
*tr*

Cont.  
*senza* 6 6 3 5 6 6 6 5 5 ♯3 ♯ 3 *con* ♯ 3

45

S. 1  
*Rip.*  
o - sán - na, o - sán - na in ex - cél - sis,

S. 2  
na, o - sán - na in ex - cél - sis, *tr*

A.  
*Rip.*  
o - sán - na, o - sán - na in ex - cél - sis, *tr*

T.  
na, o - sán - na in ex - cél - sis,

B.  
sán - na, o - sán - na in ex - cél - sis,

VI. 1

Cont.  
5 5 6 5 ♯ 3 5 4 ♯ 3

63

S. 1 *tr*  
in ex-cél - sis, o - sán - na, o - sán -

S. 2 *tr*  
ex - cél - sis, o - sán - na, o -

A.  
in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis,

T.  
sis, o - sán - na in ex - cél - sis,

B.  
ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis,

VI. 1

Cont.

b3 3 6 b3 6 6

68

S. 1 *tr*  
na in ex - cél - sis, in ex - cél - sis.

S. 2  
sán - na in ex - cél - sis, in ex - cél - sis.

A. *tr*  
in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis.

T. *tr*  
in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis.

B.  
in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis, in ex - cél - sis.

VI. 1

Cont.